[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 апреля 2019 года                                                                                             № 169
«О внесении изменений в перечень должностных лиц

Администрации муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

в новой редакции

  Руководствуясь требованиями Областного закона от 02.07.2003 года №47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 N 116-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений", Областного закона Ленинградской области от 22.10.2018 N 101-оз "О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях", а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц Администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», а именно:

Ведущий специалист по благоустройству и безопасности - ответственный за составление протоколов по ст. 2.10-1 Областного закона от 02.07.2003 года №47-оз «Об административных правонарушениях»;
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   И.А. Ильин